e

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

Loi.canittitA  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01-A/2024-CMMA

A Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipais, Karielly

Pereira Alves, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

n° 90/2024, torna público o presente EDITAL e convoca todos os representantes

indicados do Poder Executivo Municipal e das Entidades Não Governamentais a

participarem de uma Reunião Ordinária para a eleição dos representantes do

Poder Executivo Municipal, além da eleição para os cargos de Presidente, Vice-

Presidente e Secretario(a) do Conselho Municipal de Meio Ambiente (CMMA)

para o biênio 2024-2026.

0 objetivo é regulamentar a eleição dos novos membros do CMMA.

A reunião ocorrerá conforme as informações abaixo:

Data: 26 de novembro de 2024 (terça-feira)

Horário: 17h30

Local: Casa dos Conselhos Municipais Maria de Fatima Rocha Pereira, Rua

Pedro Amaro, Quadra 22, Lote 02A, Setor Central, Mozarlândia-GO

Mozarlándia, 18 de Novembro de 2024.

K,021,k, t(i)t.

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

KglieltpPerehMkgas
SE CRETARIA EXECUTIVA DA CASA DOS

CONSELHOS MUNICIPAL -  cowrie,
DECRETO W 90/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com

Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A
Setor: Central

	Page 1